Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 62 Etapa
VX1 Canoinhas 1,380 Km ..;.;.
Prova 11/9/2011 16:00. . . .

Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:33:14

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 1:07.670 +1.492 16:41:45.588
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 9 1:07.528 +1.350 16:42:53.116 (259) JOHANN ANTONIO CHUPEL
1 16:33:48.960 10 1:08.799 +2.621 16:44:01.915 1 16:33:53.302
2 1:04.874 +0.624 16:34:53.834 11 1:07.717 +1.539 16:45:09.632 2 1:11.566 +2.565 16:35:04.868
3 1:04.941 +0.691 16:35'58.775 12 1:08.316 +2.138 16:46:17.948 3 1:11.216 +2.215 16:36:16.084
4 1:04.508 +0.258 16:37:03.283 13 1:08.944 +2.766 16:47:26.892 4 1:09.908 +0.907 16:37:25.992
5 1:04.250 16:38:07.533 14 1:08.694 +2.516 16:48:35.586 5 1:09.001 16:38:34.993
6 1:04.850 +0.600 16:39:12.383 15 1:09.810 +3.632 16:49:45.396 6 1:09.853 +0.852 16:39:44.846
7 1:06.154 +1.904 16:40:18.537 16 1:09.405 +3.227 16:50:54.801 7 1:10.200 +1.199 16:40:55.046
8 1:06.418 +2.168 16:41:24.955 17 1:12.210 +6.032 16:52:07.011 8 1:09.997 +0.996 16:42:05.043
9 1:05.653 +1.403 16:42:30.608 9 1:09.669 +0.668 16:43:14.712
10 1:05.073 +0.823 16:43:35.681 (7) VOLKMAR BERCHTOLD 10 1:10.334 +1.333 16:44:25.046
11 1:05.738 +1.488 16:44:41.419 1 16:33:52.161 1 1:12.794 +3.793 16:45:37.840
12 1:05.782 +1.532 16:45:47.201 2 1:08.688 +2.143 16:35:00.849 12 1:11.460 +2.459 16:46:49.300
13 1:05.495 +1.245 16:46:52.696 3 1:06.545 16:36:07.394 13 1:13.837 +4.836 16:48:03.137
14 1:07.192 +2.942 16:47:59.888 4 1:07.464 +0.919 16:37:14.858 14 1:10.825 +1.824 16:49:13.962
15 1:07.632 +3.382 16:49:07.520 5 1:07.969 +1.424 16:38:22.827 15 1:13.150 +4.149 16:50:27.112
16 1:08.147 +3.897 16:50:15.667 6 1:07.408 +0.863 16:39:30.235 16 1:12.088 +3.087 16:51:39.200
17 1:12.854 +8.604 16:51:28.521 7 1:07.034 +0.489 16:40:37.269
8 1:09.141 +2.596 16:41:46.410 (880) LEANDRO STOCLOSKA QUILANTE
(28) LEANDRO SMAKOVICZ 9 1:09.590 +3.045 16:42:56.000 1 16:33:52.741
1 16:33.48.562 10 1:08.767 +2.222 16:44:04.767 2 1:08.766 +0.698 16:35:01.507
2 1:05.093 +0.865 16:34:53.655 1 110814 +4.269 16:45:15.581 3 1:08.068 16:36:09.575
3 1:05.035 +0.807 16:35:58.690 12 1:11.662 +5.117 16:46:27.243 4 1:18.862 +10.794 16:37:28.437
4 1:04.228 16:37:02.918 13 1:10.830 +4.285 16:47:38.073 5 1:12.967 +4.899 16:38:41.404
5 1:04.378 +0.150 16:38:07.296 14 1:11.388 +4.843 16:48:49.461 6 1:10.480 +2.412 16:39:51.884
6 1:06.856 +2.628 16:39:14.152 15 1:11.474 +4.929 16:50:00.935 7 1:13.153 +5.085 16:41:05.037
7 1:06.719 +2.491 16:40:20.871 16 1:11.886 +5.341 16:51:12.821 8 1:12.829 +4.761 16:42:17.866
8 1:07.719 +3.491 16:41:28.590 17 1:14.636 +8.091 16:52:27.457 9 1:13.910 +5.842 16:43:31.776
9 1:07.182 +2.954 16:42:35.772 10 1:15.791 +7.723 16:44:47.567
10 1:05.720 +1.492 16:43:41.492 (989) ADRIANO PASOLD 11 1:14.646 +6.578 16:46:02.213
11 1:06.000 +1.772 16:44:47.492 1 16:33:54.385 12 1:14.465 +6.397 16:47:16.678
12 1:05.548 +1.320 16:45:53.040 2 1:11.050 +3.584 16:35:05.435 13 1:12.245 +4.177 16:48:28.923
13 1:07.251 +3.023 16:47:00.291 3 1:08.712 +1.246 16:36:14.147 14 1:10.323 +2.255 16:49:39.246
14 1:07.398 +3.170 16:48:07.689 4 1:08.356 +0.890 16:37:22.503 15 1:11.498 +3.430 16:50:50.744
15 1:07.308 +3.080 16:49:14.997 5 1:09.397 +1.931 16:38:31.900 16 1:12.884 +4.816 16:52:03.628
16 1:09.342 +5.114 16:50:24.339 6 1:07.466 16:39:39.366
17 1:08.415 +4.187 16:51:32.754 7 1:08.373 +0.907 16:40:47.739 (10) MARKOLF BERCHTOLD
8 1:09.630 +2.164 16:41:57.369 1 16:33:50.778
(878) ADMILTON FARIAS 9 1:09.745 +2.279 16:43:07.114 2 2:54.426 +1:46.546 16:36:45.204
1 16:33:51.341 10 1:11.069 +3.603 16:44:18.183 3 1:09.779 +1.899 16:37:54.983
2 1:07.284 +1.674 16:34:58.625 11 1:09.640 +2.174 16:45:27.823 4 1:09.787 +1.907 16:39:04.770
3 1:05.610 16:36:04.235 12 1:10.980 +3.514 16:46:38.803 5 1:08.249 +0.369 16:40:13.019
4 1:05.755 +0.145 16:37:09.990 13 1:10.830 +3.364 16:47:49.633 6 1:11.842 +3.962 16:41:24.861
5 1:06.970 +1.360 16:38:16.960 14 1:11.177 +3.711 16:49:00.810 7 1:13.711 +5.831 16:42:38.572
6 1:07.563 +1.953 16:39:24.523 15 1:10.315 +2.849 16:50:11.125 8 1:07.880 16:43:46.452
7 1:06.909 +1.299 16:40:31.432 16 1:11.391 +3.925 16:51:22.516 9 1:08.314 +0.434 16:44:54.766
8 1:07.913 +2.303 16:41:39.345 17 1:18.376 +10.910 16:52:40.892 10 1:08.142 +0.262 16:46:02.908
9 1:07.379 +1.769 16:42:46.724 11 1:08.810 +0.930 16:47:11.718
10 1:07.401 +1.791 16:43:54.125 (221) CLAUDIR HEIL 12 1:08.226 +0.346 16:48:19.944
1 1:08.319 +2.709 16:45:02.444 1 16:33:54.069 13 1:09.705 +1.825 16:49:29.649
12 1:07.678 +2.068 16:46:10.122 2 1:10.225 +2.160 16:35:04.294 14 1:09.325 +1.445 16:50:38.974
13 1:08.384 +2.774 16:47:18.506 3 1:09.616 +1.551 16:36:13.910 15 1:14.786 +6.906 16:51:53.760
14 1:08.705 +3.095 16:48:27.211 4 1:08.065 16:37:21.975
15 1:09.717 +4.107 16:49:36.928 5 1:09.905 +1.840 16:38:31.880 (111) DEMETRIO HENRIQUE RUDEY
16 1:09.111 +3.501 16:50:46.039 6 1:10.578 +2.513 16:39:42.458 1 16:33:56.310
17 1:11.397 +5.787 16:51:57.436 7 1:09.516 +1.451 16:40:51.974 2 1:14.789 +0.807 16:35:11.099
8 1:09.854 +1.789 16:42:01.828 3 1:13.982 16:36:25.081
(5) AVACIR CHAVES 9 1:09.728 +1.663 16:43:11.556 4 1:16.840 +2.858 16:37:41.921
1 16:33:53.678 10 1:10.451 +2.386 16:44:22.007 5 1:17.966 +3.984 16:38:59.887
2 1:08.947 +2.769 16:35:02.625 11 1:10.489 +2.424 16:45:32.496 6 1:17.494 +3.512 16:40:17.381
3 1:07.189 +1.011 16:36:09.814 12 1:12.893 +4.828 16:46:45.389 7 1:17.589 +3.607 16:41:34.970
4 1:07.860 +1.682 16:37:17.674 13 1:11.650 +3.585 16:47:57.039 8 1:16.828 +2.846 16:42:51.798
5 1:07.475 +1.297 16:38:25.149 14 1:13.729 +5.664 16:49:10.768 9 1:18.744 +4.762 16:44:10.542
6 1:06.178 16:39:31.327 15 1:09.941 +1.876 16:50:20.709 10 1:20.001 +6.019 16:45:30.543
7 1:06.591 +0.413 16:40:37.918 16 1:11.603 +3.538 16:51:32.312 11 1:20.320 +6.338 16:46:50.863
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 62 Etapa

VX1

Prova

Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:33:14

Canoinhas 1,380 Km

-
Il
o B

11/9/2011 16:00.

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
12 1:20.091 +6.109 16:48:10.954
13 1:20.170 +6.188 16:49:31.124
14 1:21.313 +7.331 16:50:52.437
15 1:21.967 +7.985 16:52:14.404
(117) JOAO CLAUDIO DE BORBA
1 16:33:57.552
2 1:17.820 +0.552 16:35:15.372
3 1:18.648 +1.380 16:36:34.020
4 1:17.268 16:37:51.288
5 1:17.982 +0.714 16:39:09.270
6 1:18.710 +1.442 16:40:27.980
7 1:17.732 +0.464 16:41:45.712
8 1:19.574 +2.306 16:43:05.286
9 1:17.803 +0.535 16:44:23.089
10 1:20.543 +3.275 16:45:43.632
11 1:19.402 +2.134 16:47:03.034
12 1:21.089 +3.821 16:48:24.123
13 1:24.124 +6.856 16:49:48.247
14 1:22.075 +4.807 16:51:10.322
15 1:19.232 +1.964 16:52:29.554
(22) MALCON REINECKE
1 16:33:51.129
2 1:08.619 +2.595 16:34:59.748
3 1:06.110 +0.086 16:36:05.858
4 1:06.024 16:37:11.882
5 4:15.727 +3:09.703 16:41:27.609
6 1:10.691 +4.667 16:42:38.300
7 1:10.266 +4.242 16:43:48.566
8 1:09.960 +3.936 16:44:58.526
9 1:09.109 +3.085 16:46:07.635
10 1:12.888 +6.864 16:47:20.523
11 1:09.008 +2.984 16:48:29.531
12 1:10.043 +4.019 16:49:39.574
13 1:09.709 +3.685 16:50:49.283
14 1:10.482 +4.458 16:51:59.765
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